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در آئین افتتاح نمایشگاه رینوتکس توسط مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای عنوان شد:

تبدیل رویکرد نمایشگاه رینوتکس از یک نمایشگاه چهار روزه به یک اکوسیستم دایمی/
بخش دولتی به یک ساختار شکنی اساسی نیازمند است

مدیرکل آموزش فنی حرفه های آذربایجان شرقی گفت: بخش دولتی باید ریسک پذیر باشد و خودش را جسورتر کند و

از پوسته بروکراتیک خاص دیوان سالاری بیرون بیاید و درهای خودش را به روی فناوران باز کند.

مدیرکل آموزش فنی حرفه های آذربایجان شرقی گفت: بخش دولتی باید ریسک پذیر باشد و
خودش را جسورتر کند و از پوسته بروکراتیک خاص دیوان سالاری بیرون بیاید و درهای خودش را

به روی فناوران باز کند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در آئین افتتاحیه
این تمایز  وجه  مهمترین  گفت:   ;rdquo&علی مشایخی;ldquo& ،۲۰۲۲ رینوتکس  نمایشگاه 

نمایشگاه با سایر نمایشگاه ها، تجاری سازی ایده های خلاقانه است.
وی افزود: باعث افتخار است شرکتهای مادر تخصصی صنایع بزرگ استان به عنوان سرمایه گذار در
این رویداد شرکت کرده اند و همچنین در این رویداد از بخش خصوصی دعوت شده است تا ایده

های نوآورانه این نمایشگاه را به تجاری سازی سوق دهند.
مشایخی ابراز کرد: خوشبختانه در این نمایشگاه، پیوست های مهارتی و تامین نیروی انسانی ماهر

مهارتی متخصص متعهد در این رویداد خود نمایی می کند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان تاکید کرد: باید رویکرد نمایشگاه رینوتکس از یک نمایشگاه
چهار روزه به یک اکوسیستم دایمی تبدیل شود و با ایجاد یک فضا، فرصت را برای کلیه شرکت های
دانش بنیان و خلاق در طول سال و بازه زمانی مشخص فراهم کرد تا بتوان در کنار یکدیگر در حوزه
آموزش، تامین نیرو، تامین مالی، استارتاپ، رینوتاک، رینوجاب اتفاقی بیافتد که شهر تبریز را به یک
شهر فناور تبدیل کند که بی تردید این امر با مشارکت بخش خصوصی و بخش دولتی محقق می

شود.
مشایخی با بیان اینکه باید یک ساختار شکنی اساسی در بخش دولتی اتفاق بیافتد، اذعان کرد:
بخش دولتی باید ریسک پذیر باشد و خودش را جسورتر کند و از پوسته بروکراتیک خاص دیوان

سالاری بیرون بیاید و درهای خودش را به روی فناوران باز کند.
وی گفت: توان بخش دولتی محدود است، بخش دولتی باید زیرساخت ها و امکانات لوجستیکی
اش را در اختیار بخش خصوصی قرار دهد و بخش خصوصی هم به لحاظ بهره برداری آموزشی،

نوآوری و خلاق متعهد باشد تا از اکوسیستم به نحو احسن بهره مند شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی تصریح کرد: هر واحد و مرکز دولتی می تواند در
حوزه خود یک نمایشگاه رینوتکس برگزار کند و فناور متخصص خود را دعوت و به کار گیرد و بخش

خصوصی به عنوان تسریع کننده امورات بخش دولتی باید ایفای نقش داشته باشد.
وی در پایان افزود: برگزاری نمایشگاه رینوتکس، یک رویداد فوق العاده ای است که افتخار می کنیم
هر سال این رویداد به صورت گسترده تر با همراهی مجموعه های خلاق و نوآور جدیدی به این

مجموعه اضافه و در رویدادها شرکت می کنند.
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